

Հաստատում եմ

Բերդի թիվ 3 հիմնական դպրոցի տնօրեն *Ռ. Բեկյան*



Գ Լ ՈՒ Մ Ա Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

Պատվիրատու _ ՀՀ Տափուշի մարզի Բերդի թիվ 3 հիմնական դպրոց 2014թ իրականացվող գնումների անվանացանկը

Օրագիրը _ ՀՀ պետական բյուջե

Բաժին _ 09 Խումբ _ 01 Դաս _ 01 Օրագիրը _ Կրթություն

ՊՈԱԿ

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը /	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /կրամ/	Քանակը
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
Ծառայություններ							
	65300000	Էներգետիկ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		350000	1
	65200000	Ջեռուցման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		2000000	1
	90512000	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	դրամ		90000	1
	65100000	Ջրամատակ. ջրահեռ. ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		50000	1
	64211100	Կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		150000	1
		Ընդամենը				2640000	
Ապրանքներ, նյութեր							
	30197620	Գրեկու թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	60000	30
	39132300	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ 100	1000	4000	4
	22851000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
	72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	40000	10
	22813000	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2000	10000	5
	30192122	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
	24910000	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
	31519100	Էլ.լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	11000	110
	18141000	Ձեռնոց տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	500	6000	12
	39224100	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	800	9600	12
	39813000	Օճառ տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	150	1800	12
	39813000	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
	44922100	Կալիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	550	60500	110
	39525800	Փոշու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	800	9600	12
	39525800	Հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	800	9600	12
	39613000	Ամանների եկյուլ	ԲԸԱՀ	հատ	350	4200	12
	39121200	Սեղան-նստարան աշակերտական	ԲԸԱՀ	կոմպ.	41670	500000	12
		Ընդամենը				734800	
Պայմանագրային ծառայություն աշխատանք							
	71251000	Հատակագծի չափագրում	ԲԸԱՀ	քմ.		200000	1
	79132000	Լիցենզիայի գումար	ԲԸԱՀ			134400	1
		Ընդամենը				334400	
Ընթացիկ նորոգում և պահպանում							
	45212290	Մարզադահլիճի մասնակի վերանորոգ.	ԲԸԱՀ	քմ.		690000	1
		Ընդամենը				690000	
		Ընդամենը				4399200	

Գնումների համակարգող *Սևակյան* Մ. Ծառուբյան